
___________________________________________________________________________ 
 

Włocławek, 31 marca 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z  dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „Zakup mebli w ramach realizacji 

Projektu pn.: „Remont i doposażenie instytucji kultury””. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.07.2025. 

 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Pzp., niniejszym przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 31 marca 2025 r. 

o godz. 09:15, zostały otwarte w kolejności ich złożenia następujące oferty:  

 

Część I. Zakup i dostawa mebli gotowych: 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

NIP 5272680141 

639.460,36 zł 

2. Nr 2 

ADIGO Dagmara Czubińska 

82-500 Tychnowy, ul. Dworska 8A 

NIP 5811961204 

190.891,19 zł 

3. Nr 3 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

RIVAGIS Paweł Król 

82-500 Kwidzyn, ul. Krańcowa 1 

NIP 5811792397 

162.195,60 zł 

4. Nr 4 

TORO Sp. z o. o. 

33-140 Lisia Góra, miejscowość Breń 64a 

NIP 9930694183 

241.080,00 zł 

5. Nr 5  

ZAKŁAD USŁUGOWO-PRODUKCYJNY 

„PLAST-POL” Krzysztof Czarnotta 

77-424 Zakrzewo, miejscowość Czernice 34 

NIP 7670006882 

256.693,62 zł 

6. Nr 6 

PB TENDERS Jakub Pawulski 

85-568 Bydgoszcz, ul. Kotomierska 1 

NIP 9532495550 

172.078,23 zł 



7. Nr 7 

Piasecki Andrzej 

62-030 Chyby, ul. Migdałowa 8 

NIP 7810017036 

199.545,36 zł 

8. Nr 8 

LEVELS UP Sp. z o.o. 

61-132 Poznań, ul. Inflancka 27 

NIP 7812007059 

203.071,77 zł 

9. Nr 9 

LCG Sp. z o. o. 

43-400 Cieszyn, ul. Zaleskiego 22 

NIP 5482753165 

128.424,30 zł 

 

 

Część II. Zakup i dostawa mebli na wymiar wraz z montażem: 

 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

NIP 5272680141 

294.078,22 zł 

2. Nr 3 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

RIVAGIS Paweł Król 

82-500 Kwidzyn, ul. Krańcowa 1 

NIP 5811792397 

53.899,99 zł 

3. Nr 6 

PB TENDERS Jakub Pawulski 

85-568 Bydgoszcz, ul. Kotomierska 1 

NIP 9532495550 

51.743,64 zł 

4. Nr 7 

Piasecki Andrzej 

62-030 Chyby, ul. Migdałowa 8 

NIP 7810017036 

110.254,74 zł 

5. Nr 9 

LCG Sp. z o. o. 

43-400 Cieszyn, ul. Zaleskiego 22 

NIP 5482753165 

47.232,00 zł 

6. Nr 10 

Z.P.H.U GRABEX Sławomir Grabowski 

87-890 Lubraniec, ul. Strażacka 22 

NIP 8882582177 

87.540,33 zł 

 

 

 

 


